● Date de la signature de la convention : 21 Novembre 2025  

● Conditions financières :  

○ ce contrat délivre un revenu sécurisé selon une formule de prix cout de revient majoré. Cette 
formule comprenant les coûts matières majorés par un terme fixe mensuel de US$ 535,000 
(cinq cent trente cinq mille dollars) et un terme fixe unitaire de US$ 160 / T (cent soixante 
dollars par tonnes) pour un montant total de ventes estimé à environ 157 millions de dollars 
et un montant d’achat estimé à 147 millions de dollars sur la base des cours 2024 

● Indication du rapport entre son prix pour la société et le dernier bénéfice annuel de celle-ci